Contratação de Empresa para aquisição de peixes para culminância 
das atividades realizadas com as famílias atendidas e acompanhadas pelo 
Centro de Referência de Assistência Social – CRAS. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 1112 – 2092 – 3390.32.00 - FONTE 00. 

VIGÊNCIA: De 07/04/2017 à 30/04/2017. 

VALOR TOTAL: R$ 7.650,00 ( Sete mil seiscentos e cinquenta reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 035/2017. 

DATA DO CONTRATO: 07/04/2017. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de abril  de 2017. 

Laiara Valério dos Santos 
Responsável Pelas Publicações 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

atividades realizadas no serviço de convivência e fortalecimento de vínculos – SCFV, através da 

Secretaria de Assistência Social deste Município 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  1112 – 2031 –  3.3.90.32– Fonte – 00 

 VIGÊNCIA: De 07/04/2017 à 30/04/2017. 

VALOR TOTAL: R$ 7.960,00 (sete mil novecentos e sessenta reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 036/2017. 

DATA DO CONTRATO: 07/04/2017. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de abril de 2017. 

Laiara Valério dos Santos 
Responsável Pelas Publicações